

ECOLE SAILLANS
Le 02/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme banane	Compote bi-goût	
Kiwi Bio	Kiwi	
Le rond HVE de la ferme des Ayguees (régional)	Fromage	Lait
Légumes couscous	Légumes couscous et tajine, Tomate, Tomate, Mélanges d'épices, Paprika, Eau	Céleri
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Madeleine aux pépites de chocolat	Madeleine	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce raz el hanout	Tomate, Farine de blé, Huile, Eau, Raz El Hanout	Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

ECOLE SAILLANS
Le 03/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques, Poissons
Brocolis béchamel	Sel fin, Farine de blé, Brocoli, Lait en poudre, Eau, Huile, Muscade, Poivre blanc	Gluten, Lait
Orange Bio	Orange	
Pain	Pain platine	Gluten
Pomme Bio	Pomme	
Pâte à tartiner	Pâte à tartiner	Fruits à coques, Lait, Soja
Salade de coquillettes Bio, œuf et emmental	Coquillettes, Sel fin, Échalote, Oeuf dur, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature HVE au lait de la Ferme CHAMBON	Yaourt nature	Lait, Oeufs

ECOLE SAILLANS
Le 05/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Lasagnes au boeuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade, Lasagnes à garnir	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Lasagnes au thon	Ail, Carotte, Tomate, Sucre semoule, Lait en poudre, Sel fin, Eau, Huile, Farine de blé, Muscade, Oignon, Fromage, Thon au naturel, Bouillon de légumes, Fumet de poisson, Eau, Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé, Lasagnes à garnir	Gluten, Lait, Poissons
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait



Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Ce2 à l'ail	Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Carotte, Ail	
Compote fraîche pomme Bio cannelle	Pomme à compote, Cannelle, Concentré de fruit	Sulfites
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Omelette du chef (MEA)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache	Lait, Oeufs
Orange Bio	Orange	
Rôti de porc issu de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Saint Môret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Salade de haricots rouges, maïs, tomate et poivron	Haricot rouge, Maïs, Tomate, Poivron mélange	
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Vinaigrette aux épices mexicaines	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Moutarde, Sésame, Sulfites